

Ny styrelseordförande till Pentec Nordic Gruppen



Sotiris Delis blir ny styrelseordförande i Pentec Nordic från och med 1 december 2020. Han tar över efter Robert Moen som framöver kommer fokusera än mer på den löpande verksamheten. Främst inom försäljning och den unika totallösning som Pentec Nordic med systerbolagen SpanForm och NBT levererar. Bolagen är tillsammans en stark aktör som leverantör av helhetslösningar inom betong till byggbranschen.

Grunden till Sotiris Delis karriär lades under hans uppväxt i Grekland där han som 20-åring arbetade inom turistnäringen. Kärleken förde honom sedermera till Sverige där han efter några tuffa år studerade till civilekonom. Efter ett starkt intryck inom Sparbanken en sommar under studietiden, erbjöds han fortsatt anställning. Med tiden utvecklades karriären och han har verkat bland annat som kreditchef, analyschef och kontorschef. Främst inom Swedbank men även hos Handelsbanken.

Parallellt med sina roller inom bankväsendet har Sotiris även en politisk karriär bakom sig. Han var verksam som kommunalpolitiker i Jönköping 2002-2014 med olika uppdrag inom bland annat skol- och barnsomsorgen samt tekniska nämnden. Utifrån hans kommunala arbete blev han 2014 invald i Sveriges Riskdag och satt i utskotten för miljö och jordbruk samt utrikesutskottet. Han lämnade riksdagen 2018.

Nu verkar han som rådgivare till både familjeföretag och större organisationer.

I alla sina uppdrag har Sotiris alltid arbetat utifrån devisen lågt självfokus. Något han kommer fortsätta med i Pentec Nordic. Att skapa förutsättningar för medarbetare, ledning och styrelse att lyckas med sina uppdrag utvecklar affären och därmed verksamheten. Med sin erfarenhet och externa perspektiv kommer han konkret tillföra än mer struktur och strategi till Pentecs styrelsearbete. Här ser han en fördelning om 20 % kontroll och rapportering och 80 % av styrelsearbetet till strategi och omvärld. Ett fokus som tar verksamheten framåt. Något som gynnar såväl kunder, medarbetare och ledning.